
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Навчально-реабілітаційний  заклад  вищої  освіти 

(найменування закладу освіти)

 "Кам'янець-Подільський  державний  інститут" 

НАКАЗ
Кам’янець-Подільський

(населений пункт)

від «27» вересня 2025 року №257

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Навчально-реабілітаційний заклад вищої освіти 
"Кам'янець-Подільський державний інститут" у 2025 році та рішення приймальної 
комісії від «27» вересня 2025 року, протокол №56,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «29» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мар`ян ТРІПАК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Навчально-реабілітаційний 

заклад вищої освіти 
"Кам'янець-Подільський 

державний інститут"

Додаток до наказу від «27»  вересня 2025 року 
№ 257

A5 Професійна освіта/A5.39 Цифрові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16038676 1503722 Болістовський Віталій Міціславович
12499639 XM 26.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0310081 Професійна освіта 
(Цифрові 
технології)

108,246

2 16038796 1503722 Казімко Максим Сергійович
38184896 KB 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0308959 Професійна освіта 
(Цифрові 
технології)

117,965

3 16038832 1503722 Коваленко Артем Олександрович
34622472 KB 13.07.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0266599 Професійна освіта 
(Цифрові 
технології)

140,655

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Навчально-реабілітаційний 

заклад вищої освіти 
"Кам'янець-Подільський 

державний інститут"

Додаток до наказу від «27»  вересня 2025 року 
№ 257

A5 Професійна освіта/A5.39 Цифрові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16029268 1500876 Швець Євген Васильович
23914645 PH 10.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0281621 Професійна освіта 
(Цифрові 
технології)

130,632

2


